
ZP.271.7.2016 
Stronie Śląskie, 2016-09-14 

Gmina Stronie Śląskie 
ul. Ko ściuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ (SPROSTOWANIE) 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 4  Prawa zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść 
SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
1. Przebudow ę drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 170 175 w miejscowo ści 
Bolesławów gm. Stronie Śląskie . 
2. Przebudow ę drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 138/3, 8/3, 120/2, 9/1 , 118, 117/2, 
13/11   w miejscowo ści Sienna w gm. Stronie Śląskie . 
3. Przebudow ę drogi wewn ętrznej ul. Stromej, obr ęb Stronie Wie ś. 
w następujący sposób: 

W rozdziale IV Informacje dla Wykonawców zmienia się zapis pkt 4 w następujący sposób: 

 

„4. Wymagania dotycz ące gwarancji. 
1. Wykonawca udzieli na wykonane roboty gwarancji na okres minimum 36 miesi ęcy na 
roboty asfaltowe nawierzchniowe. 
2. Wykonawca udzieli na pozostałe wykonane roboty gwarancji na okres 60 miesi ęcy. 
 
W rozdziale XIII Zasady i sposób oceny ofert zmienia się zapis w pkt 4 w następujący sposób: 
 
„4. Ocena ofert w zakresie kryterium okres gwarancji na roboty asfa ltowe 
nawierzchniowe  zostanie dokonana wg następujących zasad. 
Najkrótszy możliwy okres gwarancji jakości wymagany przez Zamawiającego: 36 miesięcy od 
daty odbioru końcowego. Najdłuższy możliwy okres gwarancji jakości uwzględniony do oceny 
ofert: 96 miesięcy od daty odbioru końcowego. Wykonawca może zaproponować termin 
gwarancji w następujących okresach: 36, 48, 60, 72, 84 lub 96 miesięcy. Liczba punktów w 
kryterium zostanie obliczona według następującego wzoru: 
                                G o - G min 
                       P2 = ----------------   x   30 pkt,                               
                                 G max - G min                        
gdzie:  G min - gwarancja minimalna 
  G max - gwarancja maksymalna 
  G o - gwarancja ocenianej oferty 
  P2 - liczba punktów uzyskanych w kryterium okres gwarancji „ 
 
W związku z powyższym zmienia się załącznik nr 1 Formularz ofertowy do SIWZ  w 
następujący sposób: 
W rozdziałach F1, F2, F3  OŚWIADCZENIA po punkcie 1. wprowadza się pkt 1a. o 
następującej treści: 
„ 1a. Udzielamy  60 miesi ęcznej gwarancji na pozostałe roboty (nie dotyczy robót asfaltowych 
nawierzchniowych)” 
 
 
 
 



Poniżej podajemy zmieniony załącznik nr 1 Formularz ofertowy. 
 

Załącznik nr 1 do SIWZ  
Numer sprawy: ZP.271.7.2016  

Zamawiaj ący: 

Gmina Stronie Śląskie, ul. Ko ściuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

OFERTA 
 

……………………………………………………………….. 
 

……………………………………………………………….. 
 

………………………………………………………………. 
(pieczęć, nazwa i adres wykonawcy, NIP, REGON) 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych na zadania inwestycyjne pn. 

 
1. Przebudowa drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 170 175 w miejscowo ści 

Bolesławów gm. Stronie Śląskie . 

2. Przebudowa drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 138/3, 8/3, 120/2, 9/1 , 118, 

117/2, 13/11   w miejscowo ści Sienna w gm. Stronie Śląskie . 

3. Przebudowa drogi wewn ętrznej ul. Stromej, obr ęb Stronie Wie ś 

 
A.      DANE WYKONAWCY : 
 
Osoba upowa żniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisuj ąca ofert ę:   
……………………………………………………………………………………………………….
………………..………………………………………………………………………... 
 
Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiaj ącym :  
.…………………………………………..……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….  
Dane teleadresowe na które nale ży przekazywa ć korespondencj ę związaną z 
niniejszym post ępowaniem: 
 
Nr telefonu: …………………………………………………………………………………… 

Nr faksu:  ………………………………………………………………………………..….. 

e-mail…………………………………………………………………………………………… 

 Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby):  

……………………………………………………….………………………..………………………
……………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………… 



 
B. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją 
zadań:  
Część 1. Przebudowa drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 170 175 w 
miejscowo ści Bolesławów gm. Stronie Śląskie .* 
 
Część 2. Przebudowa drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 138/3, 8/3, 120/2, 9/1 , 
118, 117/2, 13/11   w miejscowo ści Sienna w gm. Stronie Śląskie . * 
 
Część 3. Przebudowa drogi wewn ętrznej ul. Stromej, obr ęb Stronie Wie ś. * 
 
 
 
Część 1. Przebudowa drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 170 175 w 
miejscowo ści Bolesławów gm. Stronie Śląskie . 
 
C1. CENA OFERTOWA (I Kryterium) : 
Oferujemy wykonanie w/w części przedmiotu zamówienia za ryczałtową cenę brutto w 
wysokości:  
……………..……………..zł słownie ……………………………………………………..zł (co 
stanowi ………….zł netto)  
Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia 
 
D1.  Doświadczenie osób realizuj ących zamówienie (II Kryterium): 
 
Doświadczenie zawodowe Pana/Pani ………………… …………….……….- …...lat 
 
E1. Jakość (III kryterium) 
 
1. Okres gwarancji na roboty: ………………….miesięcy 
 
F1. OŚWIADCZENIA: 
Oświadczamy, że: 
1. Wykonamy zamówienie publiczne w terminie:  31.10.2016 r. 
1a. Udzielamy  60 miesi ęcznej gwarancji na pozostałe roboty (nie dotyczy robót 
asfaltowych nawierzchniowych). 
2. Wrażamy zgodę na termin płatności: 30  dni od daty otrzymania faktury. 
3. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia  i nie wnosimy do niej 
zastrzeżeń  oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte. Informacje  udzielone przez 
przedstawicieli Zamawiającego wystarczyły do przygotowania pełnej i kompletnej  oferty.  
4. Zawartość niniejszej oferty jest w pełni zgodna z przedmiotem zamówienia publicznego 
objętego w/w przetargiem. 
5. Akceptujemy zawarty w SIWZ projekt umowy. 
6. Roboty objęte zamówieniem: 
6.1 zamierzamy wykonać sami,* 
6.2 następujące części zamówienia zamierzamy zlecić  podwykonawcom:* 
- zakres powierzonej części ..........................................................................................  
- zakres powierzonej części .........................................................................................   
4.3  nazwy (firm) podwykonawców na zasoby których powołujemy się na zasadach 
określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych* 
- .................................................................................................................................... 
- ..................................................................................................................................... 



7. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
8. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w 
miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego. 
9. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zabezpieczenia umowy 
zgodnie z Punktem XV SIWZ. 
10. Przeprowadziliśmy/nie przeprowadziliśmy* wizytację terenową i  prawdziliśmy/nie 
sprawdziliśmy miejsce robót oraz ich otoczenie. 
11. Wadium w kwocie …...………..... zł zostało wniesione w dniu …..…....…….......... w 
formie :  ……......................................................….…………. 
 
Część 2. Przebudowa drogi wewn ętrznej na terenie działek nr 138/3, 8/3, 120/2, 9/1 , 
118, 117/2, 13/11   w miejscowo ści Sienna w gm. Stronie Śląskie . * 
 
C2. CENA OFERTOWA (I Kryterium) : 
Oferujemy wykonanie w/w części przedmiotu zamówienia za ryczałtową cenę brutto w 
wysokości:  
……………..……………..zł słownie ……………………………………………………..zł (co 
stanowi ………….zł netto)  
Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia 
 
D2.  Doświadczenie osób realizuj ących zamówienie (II Kryterium): 
 
Doświadczenie zawodowe Pana/Pani ………………… …………….……….- …...lat 
 
 
E2. Jakość (III kryterium) 
 
1. Okres gwarancji na roboty : ………………….miesięcy 
 
F2. OŚWIADCZENIA: 
Oświadczamy, że: 
1. Wykonamy zamówienie publiczne w terminie:  30.06.2017 r. 
1a. Udzielamy  60 miesi ęcznej gwarancji na pozostałe roboty (nie dotyczy robót 
asfaltowych nawierzchniowych). 
2. Wrażamy zgodę na termin płatności: 30  dni od daty otrzymania faktury. 
3. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia  i nie wnosimy do niej 
zastrzeżeń  oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte. Informacje  udzielone przez 
przedstawicieli Zamawiającego wystarczyły do przygotowania pełnej i kompletnej  oferty.  
4. Zawartość niniejszej oferty jest w pełni zgodna z przedmiotem zamówienia publicznego 
objętego w/w przetargiem. 
5. Akceptujemy zawarty w SIWZ projekt umowy. 
6. Roboty objęte zamówieniem: 
6.1 zamierzamy wykonać sami,* 
6.2 następujące części zamówienia zamierzamy zlecić  podwykonawcom:* 
- zakres powierzonej części ..........................................................................................  
- zakres powierzonej części .........................................................................................   
4.3  nazwy (firm) podwykonawców na zasoby których powołujemy się na zasadach 
określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych* 
- .................................................................................................................................... 
- ..................................................................................................................................... 
7. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 



8. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w 
miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego. 
9. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zabezpieczenia umowy 
zgodnie z Punktem XV SIWZ. 
10. Przeprowadziliśmy/nie przeprowadziliśmy* wizytację terenową i  prawdziliśmy/nie 
sprawdziliśmy miejsce robót oraz ich otoczenie. 
11. Wadium w kwocie …...………..... zł zostało wniesione w dniu …..…....…….......... w 
formie :  ……......................................................….…………. 
 
Część 3. Przebudowa drogi wewn ętrznej ul. Stromej, obr ęb Stronie Wie ś. * 
 
C3. CENA OFERTOWA (I Kryterium) : 
Oferujemy wykonanie w/w części przedmiotu zamówienia za ryczałtową cenę brutto w 
wysokości:  
……………..……………..zł słownie ……………………………………………………..zł (co 
stanowi ………….zł netto)  
Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia 
 
D3.  Doświadczenie osób realizuj ących zamówienie (II Kryterium): 
 
Doświadczenie zawodowe Pana/Pani ………………… …………….……….- …...lat 
 
 
E3. Jakość (III kryterium) 
 
1.2. Okres gwarancji na roboty: ………………….miesięcy 
 
F3. OŚWIADCZENIA: 
Oświadczamy, że: 
1. Wykonamy zamówienie publiczne w terminie:  31.10.2016 r. 
1a. Udzielamy  60 miesi ęcznej gwarancji na pozostałe roboty (nie dotyczy robót 
asfaltowych nawierzchniowych). 
2. Wrażamy zgodę na termin płatności: 30  dni od daty otrzymania faktury. 
3. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia  i nie wnosimy do niej 
zastrzeżeń  oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte. Informacje  udzielone przez 
przedstawicieli Zamawiającego wystarczyły do przygotowania pełnej i kompletnej  oferty.  
4. Zawartość niniejszej oferty jest w pełni zgodna z przedmiotem zamówienia publicznego 
objętego w/w przetargiem. 
5. Akceptujemy zawarty w SIWZ projekt umowy. 
6. Roboty objęte zamówieniem: 
6.1 zamierzamy wykonać sami,* 
6.2 następujące części zamówienia zamierzamy zlecić  podwykonawcom:* 
- zakres powierzonej części ..........................................................................................  
- zakres powierzonej części .........................................................................................   
4.3  nazwy (firm) podwykonawców na zasoby których powołujemy się na zasadach 
określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych* 
- .................................................................................................................................... 
- ..................................................................................................................................... 
7. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
8. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w 
miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego. 
9. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zabezpieczenia umowy 
zgodnie z Punktem XV SIWZ. 



10. Przeprowadziliśmy/nie przeprowadziliśmy* wizytację terenową i  prawdziliśmy/nie 
sprawdziliśmy miejsce robót oraz ich otoczenie. 
11. Wadium w kwocie …...………..... zł zostało wniesione w dniu …..…....…….......... w 
formie :  ……......................................................….…………. 
 
G. DOKUMENTYI: 
Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty: 
1) ................................................................................................................................ 
2) ................................................................................................................................ 
3) ................................................................................................................................ 
4) ................................................................................................................................ 

itd 
 
 
 

……………………………………… 
(piecz ęć Wykonawcy) 

 
 
................................................................................ 
(Data i podpis upowa żnionego przedstawiciela 

Wykonawcy) 
*niepotrzebne skreślić 

Dodatkowo, poniżej Zamawiający uzupełnia brakujący wzór dokumentu gwarancyjnego 
stanowiący załącznik do wzoru umowy. 

 

„Wzór dokumentu gwarancyjnego. 

GWARANCJA JAKO ŚCI NA WYKONANE ROBOTY  

dalej zwana „Gwarancj ą” 

1. Gwarant : 
…………………………………………………………………………………………………  

             (wpisać nazwę i siedzibę podmiotu udzielającego  gwarancji) 

 

2. Roboty budowlane obj ęte gwarancj ą: roboty budowlane, o których mowa w umowie nr 

……………………………….. zawartej w dniu ……………….. pomiędzy 

…………………………………… a ………………………………………………………………, 

dalej zwane „robotami budowlanymi” lub „obiektem budowlanym”. 

3. Okres gwarancji :  

Okres gwarancji  na roboty asfaltowe nawierzchniowe obejmuje ….. miesięcy.  

Okres gwarancji  na pozostałe roboty budowlane obejmuje ….. miesięcy. 

Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się: 

a) w dniu następnym po dniu wykonania robót budowlanych bez wad i usterek, 



b) w dniu następnym po dniu usunięcia wad lub usterek stwierdzonych w protokole 

odbioru końcowego robót budowlanych.  

4. Podmioty uprawnione z gwarancji : Zamawiający - ………………………., a także każdy 

podmiot, na rzecz którego Zamawiający przelał swoje prawa i obowiązki wynikające z 

umowy, o której mowa w pkt 2 Gwarancji, jak również każdy następca prawny 

Zamawiającego.  

5. Oświadczenie/zobowi ązanie Gwaranta: Gwarant oświadcza, że wykonane przez niego 

oraz jego podwykonawców i dalszych podwykonawców, o których mowa w pkt 4 

Gwarancji zostały wykonane zgodnie z umową, o której mowa w pkt 2 Gwarancji oraz 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

6. Odpowiedzialno ść Gwaranta wynikaj ąca z Gwarancji:  

a) Gwarant będzie odpowiedzialny wobec podmiotów uprawnionych z gwarancji za 

wszelkie wady i usterki, ujawnione po dokonaniu odbioru końcowego robót 

budowlanych, o którym mowa w umowie, o której mowa w pkt 2 Gwarancji, aż do 

upływu terminu wynikającego z niniejszej Gwarancji, 

b) za dzień, o którym mowa w pkt 3 lit. a) Gwarancji uznaje się dzień podpisania 

protokołu końcowego odbioru robót budowlanych bez wad i usterek, 

c) za dzień, o którym mowa w pkt 3 lit. b) Gwarancji uznaje się dzień podpisania 

protokołu lub innego dokumentu stwierdzającego usunięcie przez Wykonawcę wad i 

usterek, 

d) Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu gwarancji także po terminie 

określonym w pkt 3 Gwarancji, jeżeli roszczenie z tytułu Gwarancji zostało zgłoszone 

przed upływem tego terminu, 

e) jeżeli Wykonawca nie usunie wad lub usterek w terminie 7 dni od daty ich zgłoszenia 

przez Zamawiającego lub w terminie uzgodnionym przez strony, Zamawiający może 

zlecić usunięcie tych wad i usterek innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy. W tym 

przypadku koszty usunięcia wad i usterek zostaną potrącone z zatrzymanej części 

kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

f) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za jakość dostarczonych materiałów, 

niezbędnych do prawidłowego wykonania robót budowlanych. 

7. Zgłoszenie wad lub usterek, o których mowa w pkt 6 Gwarancji, a także oświadczenia, 

wnioski, zawiadomienia, informacje oraz inne dokumenty niezbędne w celu wykonania 

obowiązków wynikających z Gwarancji, Zamawiający i Wykonawca przekazują, zgodnie 

z wyborem Zamawiającego, pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną.  

8. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, 

informacje oraz inne dokumenty faksem lub drogą elektroniczną, każda ze stron na 

żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 




